— 1 —

广东海洋大学寸金学院

院〔2016〕29 号

广东海洋大学寸金学院关于成立学术道德

与学风建设工作领导小组的通知

各单位、部门：

为加强学校学风建设，规范师生的学术行为，倡导学术诚信，

尊重他人的学术成果，维护个人的学术权威，促进学术繁荣，经

研究决定成立学术道德与学风建设工作领导小组，名单如下：

组  长：何春林  谭树明

副组长：韩  宇  颜振光  黄育芹

组  员：于  莉  文东伟  杨文玲  李文丰  李国华

李德胜  张  力  林伟良  林家泰  罗如学

罗德海  单昭祥  陈妙娜  陈  强  莫  烈

 — 2 —

黄海晶  普映山  谢秋兰  蔡觉民  谭东风

樊蒙蒙

（按姓氏笔划排序）

特此通知。

抄送：学院领导

广东海洋大学寸金学院办公室                2016 年 11 月 18日

广东海洋大学寸金学院

2016 年 11 月 17 日